
Adresa: “ Lgja nr. 1 Kombinat Rruga Baki Gjebrea 

 

 

 

 

BASHKIA BERAT 

                AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 
 

Nr. ____ Prot.,     Berat, më __.___2022        

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(Para Procesit të Ankimimit) 
 

04.08.2022 

 

Për: Sinani Trading  NIPT J64103483H 

Adresa: Lagja Xhevdet Nepravishta Lushnje  
 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar ”, me objekt: “Blerje materiale 

ndertimi ”,mallra,  me fond limit  : 4 255 860 (Katër milionë e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë 

e tetëqind e gjashtëdhjetë ) leke pa TVSH me nr  reference të procedurës   REF-34337-06-27-

2022 
Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 04.07.2022, Nr.90 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.    “Sinani Trading          J64103483H 

        Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it  

 Vlera: 3 289 300 (tre milione e dyqinde e tetedhjete e nente mije e trqind ) leke pa tvsh. 

(me   numra dhe fjalë) 

 

2.   GENTI 001          L93101401U 

        Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it  

 Vlera: 3 454 300( tre milione e katerdinde e pesedhjete kater mije e treqinde ) leke pa tvsh. 
                                                (me   numra dhe fjalë) 

 

3. EURO-ALB SHPK          K66613407H 

        Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it  

 Vlera: 3 783 010 (tre milione e shtateqinde e tetedhjete e tre mije e dhjete)  leke pa tvsh 

                                                (me   numra dhe fjalë) 

           

4.“ RODHE CONSTRUCTION shpk L43123001J 

        Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it  



Adresa: “ Lgja nr. 1 Kombinat Rruga Baki Gjebrea 

 

 Vlera: 3 905 770 (tre milione e nenteqinde e pese mije e shtateqinde e shtatedhjete  ) leke pa 

tvsh 

 

(me   numra dhe fjalë) 

 

5. D-2020 & Co sh.p.k M03407203J 

        Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it  

 Vlera: 3 976 310 ( tremilione e nenteqinde e shtatedhjete e gjashte mije e treqinde e dhjete ) leke 

pa tvsh 

(me   numra dhe fjalë 

 

6. ARTEO 2018  sh.p.k L82523203J 

        Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it  

 Vlera: 3 990 200 (tremilione e nenteqinde e nentedhjete mije e dyqinde)  leke pa tvsh (me   numra 
dhe fjalë 

 

Nga operatorët ekonomik pjesmarrës rezultojnë të skualifikuar operatorët ekonomik si më poshtë: 

 

Nuk ka 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Sinani Trading  
NIPT J64103483H Adresa: Lagja Xhevdet Nepravishta Lushnje  se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 3 289 300 (tre milione e dyqinde e tetedhjete e nente mije e trqind ) leke pa tvsh, është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
 

 

TITULLARI I AUTORITEIT KONTRAKTOR 
 

 

 DREJTOR 

 

                         BLEDAR ÇILI 

 

 

 

 

 


